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ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ПРОТОКОЛ  
засідання Секретаріату Громадської  ради 
при Полтавській обласній державній адміністрації 
04 жовтня 2019 року, 09.30                                                       м. Полтава
Присутні: члени Секретаріату Громадської ради при облдержадміністрації – 10 осіб (Голуб В.С., Дербеньов О.В., Гудзенко А.А., Чумак С.А., Тесля В.І., Коленко І.М., Гаража М.Ф., Чепіга Н.В., Шостак В.С., Таргаєва Г.Н.

секретар Громадської ради при ОДА Отич О.А.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про пропозиції щодо питань, які будуть розглянуті на засіданні дорадчого органу та на засіданнях профільних комісій громадської ради у четвертому кварталі 2019 року.  
2. Про виконання пункту 2 доручення, даного 26.09.2019 на селекторній нараді у Прем’єр-міністра України, щодо проведення аналізу діяльності територіальних органів міністерств, інших центральних органів виконавчої влади. 
1. Слухали: Отича О.А., секретаря Громадської ради при облдержадміністрації, який запропонував розглянути на засіданнях громадської ради або на засіданнях постійних комісій у четвертому кварталі 2019 року питання, передбачені Орієнтовним планом роботи Громадської ради при облдержадміністрації на 2019 рік.
Вирішили: 

1. Інформацію Отича О.А. взяти до відома.

2. Запропонувати головам постійних комісій громадської ради визначитися щодо термінів та форматів проведення обговорення планових питань. 
Голосували: ЗА – 10, проти – немає, утрималися – немає.
ІІ. Слухали: В.Голуба, голову Громадської ради при облдержадміністрації, який зазначив, що до громадської ради звернувся Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації з пропозицією щодо проведення аналізу діяльності керівників територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади  на виконання пункту 2 доручення, даного 26.09.2019 на селекторній нараді у Прем’єр-міністра України. 
Виступили: Голуб В.С., Гудзенко А.А., Дербеньов О.В., Чумак С.А., Чепіга Н.В., Таргаєва Г.Н., які висловили підтримку або зауваження щодо роботи окремих територіальних підрозділів ЦОВВ та їх керівників. Констатовано невдоволення широких верств населення та окремих соціальних груп роботою щодо стану автодоріг в області, виділення земельних ділянок, виконання чинного законодавства та рішень судів щодо  пенсійного забезпечення громадян.
Вирішили:  

1. Виробити позицію щодо невідповідності займаним посадам: В.Тараторіна, начальника Головного управління пенсійного фонду України в Полтавській області; В.Трояновського, начальника Служби автомобільних доріг у Полтавській області; В.Чувпила, начальника Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області. Претензії щодо діяльності інших керівників відсутні.
2. Копію протоколу надати Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації (Пилипенко В.М.) для доведення позиції громадської ради до керівництва області.
Голосували: за – 10, проти – 0, утрималися – 0.
Голова 
Громадської  ради при облдержадміністрації                                В.С.Голуб

Секретар 
Громадської  ради при облдержадміністрації                                О.Отич

